UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – USCS

CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL PREENCHIMENTO
 DE VAGAS PREVISTAS PARA O QUADRO DE SERVIDORES

EDITAL Nº 06/2018
HOMOLOGAÇÃO - PROFESSORES

1

HOMOLOGAÇÃO

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas, torna público a HOMOLOGAÇÃO do CONCURSO PÚBLICO OBJETIVANDO O POSSÍVEL

PREENCHIMENTO DE VAGAS PREVISTA PARA O QUADRO DE SERVIDORES DA UNIVERSIDADE MUNICIPAL

DE SÃO CAETANO DO SUL para formação de CADASTRO DE RESERVA – Edital 006/2018 para os cargos 07 a

20 – Professor de Ensino Médio e Técnico e 21 a 30 - Professor Universitário de Estágio Supervisionado.

São Caetano do Sul, 31 de janeiro de 2019.

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi
Reitor